






# 1. KLASSINGEN

## UKE 42



<b>Mandag 14. oktober</b>	08.30-12.45	<b><u>LEKSE UKE 42:</u></b>  <b><u>Norsk</u></b> Arbeidsark i leksepermen. Vi øver på å skrive bokstavene. Husk rett blyantgrep.  <b><u>Matematikk</u></b> Ark i leksepermen. Tips: spill spill sammen  <b><u>LESELEKSE</u></b>  <b>Mandag til fredag:</b>  <b>Ii</b> - les <b>stjernetekst</b> på side 6 i SALTO elevbok. De som ønsker å lese mer utfordrende tekst kan lese <b>måne-</b> eller <b>soltekst</b> på s. 6-7 .  Har dere lastet ned <b>"Graphogame"</b> -appen? Jobb 10 min hver dag i den.  <b>TIPS:</b> Dere kan lese for barna, korlese, la elevene si bokstavlydene eller de kan øve på å lese ordene. Det er ikke forventet at de skal kunne lese enda.  <b>HUSK:</b> Lese 2-3 ganger! Bruk lesefingeren! Øv på bokstavlyd! Øv på å trekke lydene sammen til ord. - ssssoooolll-
<b>1b + 1c: Myk start</b> <b>Samling:</b> Dagplan, kalender, rutiner <b>1a:</b> Gym <b>Norsk:</b> Vi repeterer de bokstavene vi har lært <b>Matematikk:</b> tallene til 10 <b>Leketid:</b> inne		
<b>Tirsdag 15. oktober</b>	08.30-12.45	
<b>Myk start:</b> rolige aktiviteter i klasserommet <b>Samling:</b> Dagplan, kalender, rutiner <b>Matematikk:</b> Stasjoner <b>Leketid:</b> inne		
<b>Onsdag 16. oktober</b>	09.45-14.00	
<b>Samling:</b> Dagplan, kalender, rutiner <b>Tur</b> - Vi går til Vetlenipa 😊 <b>Viktig at barna er kledd for å være ute hele dagen.</b> <b>Ha gjerne med ekstra mat og drikke.</b> <b>Matematikk:</b> spill		
<b>Torsdag 17. oktober</b>	08.30-12.45	
<b>Myk start:</b> rolige aktiviteter i klasserommet <b>Samling:</b> Dagplan, kalender, rutiner <b>Stasjoner:</b> norsk <b>K&amp;H</b>		
<b>Fredag 18. oktober</b>	08.30-12.45	
<b>Myk start:</b> rolige aktiviteter i klasserommet <b>Samling:</b> Dagplan, kalender, rutiner <b>1b + 1c:</b> Gym <b>Bibliotektid</b>  <b>SUPER!!</b>		

<p>Norsk</p> 	<p>Jeg kan skrive og si lydene til bokstavene vi har lært til nå; <b>Ii, Ss, Ee, Le, Rr, Oo, Mm, Vv, Aa og Nn.</b></p>
<p>Matematikk</p> 	<p>Jeg kan telle til 10 forlengs og baklengs. Jeg kan koble rett tall til rett mengde.</p>
<p><b>SUPER!!</b></p> 	<p>Vi hjelper hverandre når vi trenger det. Vi samarbeider for at alle skal ha det bra.</p>

## Informasjon:

Hei alle sammen, da er uke 40 vel overstått og høstferien står for tur. Vi har hatt en innholdsrik uke. Vi hadde en nydelig tur til Kistebakkane i strålende vær. Elevene koser seg veldig der oppe. Lekeplassen inviterer til mye fin lek. Elevene leker på tvers av klassene og lar fantasien styre. Vi ser mye rollelek, pirater, familie og dyr. De klatrer, løper og prater sammen. Flere liker å sparke fotball, hoppe svingtau eller kaste ball. Her er noe for alle.

Vi har jobbet med bokstavene **Aa** og **Nn** denne uken. Elevene liker å lære om bokstavene i samlingen. De deltar aktivt og har mange gode innspill i disse timene.

Vi har hatt enda en runde med stasjoner med fokus på de nye bokstavene. Her har vi en PC stasjon hvor elevene får øve på å lytte ut lydene og kjenne igjen bokstavene. En stasjon er en formingsstasjon hvor elevene skal forme bokstavene i modellkitt og bygge bokstavene med pluss pluss. Det er en arbeidsstasjon på ark og en stasjon hvor de får bla/lese i bøker fra biblioteket. På denne stasjonen er målet at vi skal få hørt dem i leseleksen en og en. Vi ser også at det å få tid til å lese/bla i bøkene vi har i klasserommet er veldig populært.

Nå er første SUPER-periode over. Det har vært utrolig givende å ha disse øktene med elevene. Her har fokuset vært: "Vi skal bli en SUPERklasse. Hvilke SUPERegenskaper trenger vi for å bli det?" Vi har snakket om dette i alle øktene. Elevene har så mange gode innspill. De har kommet med innspill på SUPERegenskaper vi trenger på SUPERførstetrinn. Disse SUPERegenskapene er å lytte, hjelpe hverandre, samarbeide, alle er unik, være snille med hverandre og vi er inkluderende 😊 Tenk å få sååå gode tanker fra barn på 5 og 6 år.

Etter høstferien blir det en periode med repetisjon av bokstavene vi har lært til nå.

**Vi ønsker alle en riktig god høstferie!** 😊

Mvh

Arne Henning, Aase-Marith, Ann-Kristin, Jannicke, Trude og Sølvi

### Kontaktlærere på trinnet:

1A: Aase-Marith  
1B: Ann-Kristin  
1C: Arne Henning

### Timelærere:

Sølvi, Trude og Jannicke  
**Logoped:**  
Kjersti  
**Fra SFO:**  
Aina, May-Britt og Helene

### MJØLKERÅEN SKOLE:

53 03 57 00  
**Kontor lærere:**  
40 80 39 63  
**SFO mobil**  
40 81 98 10

